ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THỦY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v đăng ký tham dự lớp tập

huấn: “Nâng cao nhận thức,

năng lực cho cán bộ lâm

nghiệp về thực hiện quản lý

rừng bền vững và chứng chỉ

rừng do Cục Lâm nghiệp tổ

chức tại tỉnh Quảng Ngãi

            Trà Thủy ngày   04  tháng  4   năm 2024

   Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn.

Thực hiện Công văn số 86/NN&PTNT ngày 04/4/2024 của Phòng

Nông nghiệp và phát triển nông thôn huyện Trà Bồng về việc đăng ký tham

dự lớp tập huấn: “Nâng cao nhận thức, năng lực cho cán bộ lâm nghiệp về

thực hiện quản lý rừng bền vững và chứng chỉ rừng do Cục Lâm nghiệp tổ

chức tại tỉnh Quảng Ngãi. UBND xã Trà Thủy đăng ký danh sách cụ thể

kèm theo:

T

T
Họ và tên Chức vụ

Đơn vị

công tác
Hộp thư điện tử Số điện thoại

Ghi

chú

1 Nguyễn Thị

Hồng Nhung

Công chức

Địa chính –

Nông nghiệp

UBND xã Trà

Thủy

hongnhungcnty38a@gmail.com 0987822754

Tổng cộng: 01 người

Vậy, kính báo để Phòng nông nghiệp và PTNT huyện biết, để tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng NN&PTNT huyện;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Tâm

		2024-04-04T14:32:40+0700

		2024-04-05T09:35:47+0700

		2024-04-05T09:35:47+0700